
 

 

 

Adressen: Präsidenten, Delegierte, Sekretariate der LDM-Vertragspartner 
 
 

 
9434 Au-Heerbrugg 
P Stricker Christian Auerstrasse 1 9435 Heerbrugg Tel. 058/502 32 50   christian.stricker@psah.ch 
D Schmid Andreas Auerstrasse 1 9435 Heerbrugg Tel. 058/502 32 19   andreas.schmid@psah.ch 

Sekr. Schulverwaltung Auerstrasse 1 9435 Heerbrugg Tel. 058/502 32 00  schulverwaltung@psah.ch 

 
9436 Balgach 
P Sanseverino Büchel Anna Hauptstrasse 5f 9436 Balgach Tel. 058/228 80 95  anna.sanseverino@psbalgach.ch 
D Bicker Christof Breitestrasse 4 9436 Balgach Tel. 071/552 20 20  christof.bicker@psbalgach.ch 
Sekr. Jüstrich Heidi Turnhallestrasse 1 9436 Balgach Tel. 058/228 80 95  heidi.juestrich@balgach.ch 

 
 
9442 Berneck 
P Keel Annemarie Kropfackerstrasse 10 9442 Berneck Tel. 071/744 80 81   annemarie.keel@schule-berneck.ch 
D Weder Yvonne Stäpflistrasse 2 9442 Berneck Tel. 071/744 28 02   yvonne.weder@schule-berneck.ch 

Sekr. Ryser Claudia Rathausplatz 1 9442 Berneck Tel. 071/747 44 88   claudia.ryser@berneck.ch 
 
 
9444 Diepoldsau-Schmitter 
P Spirig Patrick Gemeindeplatz 1 9444 Diepoldsau Tel. 071/737 73 94  info.schule@diepoldsau.ch 
D Schmid Titus PS Mitteldorf 9444 Diepoldsau Tel. 071/595 50 71  titus.schmid@diepoldsau.ch 

Sekr. Hermann Sandra Gemeindeplatz 1 9444 Diepoldsau Tel. 071/737 73 93  info.schule@diepoldsau.ch 

 
 
HPS / HPV 
P Zeiske Carsten Falkenstrasse 1 9444 Diepoldsau Tel. 079/600 99 22   praesident@hpv-rheintal.ch 
D Irène Inauen Römerstrasse 10 9435 Heerbrugg Tel. 071/727 20 90  schulleitung@hps-heerbrugg.ch 
Sekr. Keller Susanne Römerstrasse 10 9435 Heerbrugg Tel. 071/727 20 90  sekretariat@hps-heerbrugg.ch 
 
 
9424 Rheineck 
P Margadant Angelika Ob. Spanierhofstr. 5 9424 Rheineck Tel. 071/886 40 22   angelika.margadant@schulerheineck.ch 
D Margadant Angelika Ob. Spanierhofstr. 5 9424 Rheineck Tel. 071/886 40 22  angelika.margadant@schulerheineck.ch 
Sekr. Schwyter Franziska Hauptstrasse 21 9424 Rheineck Tel. 071/886 40 23  f.schwyter@rheineck.ch 

 
 
9443 Widnau 
Vize-P Hutter Goar Neugasse 4 9443 Widnau Tel. 071/722 25 35  goar.hutter@schule-widnau.ch 
D Kügel Manfred Schulhaus Rüti 9443 Widnau Tel. 071/595 96 08 Mob. 079/103 38 34 manfred.kuegel@schule-widnau.ch 

Sekr.  Rechsteiner Ruth Neugasse 4 9443 Widnau Tel. 071/727 03 49  ruth.rechsteiner@widnau.ch 
 
 
OMR 
P Riedi Ivo Karl-Völkerstrasse 7 9435 Heerbrugg Tel. 071/726 76 76  ivo.riedi@omr.ch 
D Riedi Ivo Karl-Völkerstrasse 7 9435 Heerbrugg Tel. 071/726 76 76  ivo.riedi@omr.ch 
Sekr. Sönmez Nilgün Karl-Völkerstrasse 7 9435 Heerbrugg Tel. 071/726 76 76  sekretariat@omr.ch 
 
 
 
 
Betriebskommission LDM 
Vorstand Hungerbühler Esther Kirlenbüchel 3 9437 Marbach Tel. 071/777 18 77  esther.hungerbuehler@hpv-rheintal.ch 
Del.Vertr. Bicker Christof Breitestrasse 4 9436 Balgach Tel. 071/552 20 20  christof.bicker@psbalgach.ch 
Leit.LDM Meier Katja Römerstrasse 10 9435 Heerbrugg Tel. 071/727 19 80  leitung@logopaedie-mittelrheintal.ch 
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